
ESTE ES SU BANCO
www.bancopopular.com.co

A. TRIBUTARIOS

PREDIAL UNIFICADO
INDUSTRIA Y COMERCIO
OTROS TRIBUTARIOS

B. NO TRIBUTARIOS

PARTICIPACIÓN ICN LIBRE INVERSIÓN
PARTICIPACIÓN ICN FORZOSA INVERSIÓN
OTRAS PARTICIPACIONES 
TASAS Y DERECHOS
SERVICIOS PÚBLICOS
REGALÍAS
SOBRETASA A GASOLINA
CONTRIBUCIÓN VALORIZACIÓN
RECURSOS DE BALANCE
RENDIMIENTOS FINANCIEROS
OTRAS TRANSFERENCIAS
OTROS NO TRIBUTARIOS
SUBTOTAL ING. -CTES (A+B)

C. RECURSOS DE CAPITAL

CRÉDITO INTERNO
CRÉDITO EXTERNO
BONOS DEUDA PÚBLICA

D. OTROS FONDOS

FONDOS COFINANCIACIÓN

A. GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
GASSTOS GENERALES
TRANSFERENCIAS DE NÓMINA
OTRAS TRANSFERENCIAS

B. INVERSIÓN

INVERSIÓN SOCIAL
INVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA

C. SERVICIO DEUDA

AMORTIZACIÓN CAPITAL
INTERESES

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
$ 0,00

SUPERAVIT / DEFICIT $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

1. INGRESOS

TOTAL INGRESOS

2. EGRESOS

TOTAL EGRESOS

INFORMACIÓN FINANCIERA PARA 
MUNICIPIOS

PRESUPUESTO VIGENCIA 20CUENTAS EJECUCIÓN A 
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